臺北市立萬芳高級中學學生家長會

九十五學年度第一學期會員代表大會會議紀錄

時間：九十五年九月二十二日（星期五）晚上七時

地點：本校活動中心三樓視聽室

主席：周會長鴻儒

出席人數：應到134人，實到84人（詳如附件─簽到簿）

列席：黃校長鴻章、教務處程主任懷遠、學務處金主任從善、總務處

廖主任碧雲、圖書館高組長振達、黃主任教官祖滿、林秘書千惠

紀錄：蘇  鳳

1、 主席宣佈開會

2、 大會報告

說明：會長周鴻儒報告議程會務及選舉方式。
決議：照案通過。

3、 選舉本（九十五）學年度委員

說明：一、依據本會組織章程、選舉罷免辦法及選舉方法相關規定辦理。

二、推舉選監人員：唱票人：林淑卿、成光源、高素美、鄧嘉德、王玉徽、李寶猜

記票人：韓錦花、姜喜蓮、張春暖、劉瑞湖、周桂珠、高麗真

                  監票人：陳子凰、余淑玲、黃玉芬、姜服春、張仁哲、黃瑞慶

學校代表：林千惠。
 選舉結果：委員二十六人（含特教委員一人）、候補委員十人，分別如下：

· （餘一位委員於會長選舉完後，由會長當選年級候補委員補實。）

	國一
	國二
	國三
	高一
	高二
	高三

	委員
	票數
	委員
	票數
	委員
	票數
	委員
	票數
	委員
	票數
	委員
	票數

	洪雲雀
	19
	廖正雄
	9
	周鴻儒
	8
	王忠誠
	19
	周桂珠
	11
	黃慶茂
	11

	高金章
	18
	姜喜蓮
	9
	周振漢
	7
	鄧嘉德
	19
	王玉徽
	11
	黃瑞慶
	10

	陳書窗
	18
	成光源
	9
	邱文杞
	5
	劉瑞湖
	19
	張永達
	10
	鎦秀芳
	9

	陳之凰
	17
	林亦郎
	8
	郭素幸
	5
	粘碧鳳
	17
	張仁哲
	10
	王麗民
	8

	滕春台
	6
	呂慧文
	特教
	萬遠祖
	遞補

	國一
	國二
	國三
	高一
	高二
	高三

	候補

委員
	票數
	候補

委員
	票數
	候補

委員
	票數
	候補

委員
	票數
	候補

委員
	票數
	候補

委員
	票數

	李孟珍
	16
	陳美雲
	3
	陳淑珍
	4
	張嘉晏
	2
	李聖謨
	8
	高麗真
	6

	孟昭穎
	3
	黃玉芬
	3

	沈玉蓮
	1
	戴佩玉
	6

4、 主席報告（略）

5、 校長報告（略）

6、 年度會務報告及審議經費決算

1、 會務報告及會務紀要（如大會手冊─16～18頁）
2、 本會九十四學年度經費決算表（如大會手冊─24頁）
決議：照案通過。

7、 選舉本（九十五）學年度會長、副會長及常務委員

1、 會長：周鴻儒委員（20票）

          王忠誠委員（54票）

    恭喜王忠誠委員（54票）當選為本屆會長

高一候補委員萬遠祖補實委員，高一班級代表張嘉晏補實候補委員。

2、 副會長：五人

	國一
	國二
	國三
	高二
	高三

	副會長
	票數
	副會長
	票數
	副會長
	票數
	副會長
	票數
	副會長
	票數

	洪雲雀
	19
	廖正雄
	9
	周鴻儒
	8
	周桂珠
	11
	黃慶茂
	11

3、 常務委員：六人

	國一
	國二
	國三
	高一
	高二
	高三

	常委
	票數
	常委
	票數
	常委
	票數
	常委
	票數
	常委
	票數
	常委
	票數

	高金章
	18
	姜喜蓮
	9
	周振漢
	7
	劉瑞湖
	19
	王玉徽
	11
	黃瑞慶
	10

捌、新舊任會長交接（林秘書千惠監交）
玖、新任會長報告

    1.將推動學校家長進行募款，並協助國一、國二、高一、高二班級裝上

冷氣機，希望能於十一月完成建置。(並將此做成提案討論。)

2.將停止聘用家長會秘書一職，改採由學生擔任收發文工作。

拾、推選參與各項學校會議代表（新任會長主持）

    一、學校教師評審委員會代表

    二、學校課程發展委員會代表

    三、學校申訴委員會代表

    四、其他（如大會手冊38頁）

    決議：交由家長會新任委員會討論推選代表。

拾壹、九十五學年度預算討論案（新任會長主持）

      說明：九十五學年度經費預算表（如大會手冊26頁）
      決議：授權委員會議討論，必要時在預算科目內調整之。

拾貳、提案討論

      提案一：校內外募款案

      決議：表決通過備查(舉手表決50票贊成，2票不贊成)

      提案二：募款專款為全校班級都裝上冷氣機

      決議：表決通過備查(舉手表決50票贊成，2票決不贊成)
拾參、散會（晚上九時三十分）

PAGE
1

[image: image1.jpg]